EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2025

Procedimento Licitatório nº 157/2025

Dispensa de Licitação nº 69/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: LUZ E FORMA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ

nº 02.742.361/0002-10, com sede a Rua Hans Dieter Schmidt, 900, Distrito industrial,

Joinville-SC, representada por MIGUEL KRUEL GUERRA SIMOES inscrito no CPF

881.336.040-53 e RG 5013563076.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE

ESTRUTURAS DE DECORAÇÃO NATALINA PARA COMPOR A DECORAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR.

DATA DO CONTRATO: 08/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 62.720,00 (sessenta e dois mil setecentos e vinte reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.